
Univerzitet u Saraievu
Fakultet sporta i tjelesnog odgo.ia

University of Sarajevo
Faculty of Sport antl Physical Education

Broj: 0l- SCX-I O 122

Saraj evo, 16.12.2022. go d ine.

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka b., dlana 70. stav (1), (2), (3),(6) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), dlanaTl. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

novine Kantona Sarajevo" broj:36122), dlana 108. Satuta Univerziteta u Sarajevu, a na osnovu
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisije zajavne nabavke, broj: 01-4690122 od29.11.2022 .

godine, dekan Fakulteta, donosi sljede6u:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda(.a za nabavku usluge - Dimnjaiarske usluge

ilan l.
Prihvata se preporuka Komisij e za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj:01-
4690122 od 29.1l.2022.godine za izbor firme PLAMEN ODR, ul. Blagovac II do 19A, 71000
Sarajevo Vogo5ia, IDB:4300019400008 za najpovoljnrjeg ponudada za prulanje dimnjadarskih
usluga za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja, prema kriteriju

,,najniLe cijene".
Ugovor o pruZanju dimnjadarskih usluga za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta sporta i
tjelesnog odgoja na period od 12 mjeseci, sa primjenom od 0l.0t.2023.godine, dodjeljuje se firmi
PLAMEN ODR, ul. Blagovac II do 19A, 71000 Sarajevo Vogo5ia, IDB: 4300019400008, drja

ukupna cijena ponude predmetne usluge za period od 12 mjeseci iznosi 4000,00 KM bez PDV-a
(slovima:eetrihiljade i 00/l00KM), odnosno 4.680,00 KM sa

(slovima:ietrihiljadeseststorinaosamdeset i 00/l 00KM).
PDV-om

Clan 2.

Potvrduj e se da j e izabrani ponudad dostavio originale dokumenta cije iz dlana 45 . Zakona o j avnim
nabavkama.
Prijedlog Ugovora dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu po isteku roka od l0 (deset) dana,

radunajuii od dana kada su svi ponudadi obavjeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

itan 3.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici fakulteta www.fasto.unsa.ba , istovremeno s upucivanjem
ponudadima koji su udestovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nahavkama 

dran 4.

Ova odlurka stupa na snagu danom donoSenia i dostavlja se ponudadima, shodno dlanu 71. stav (2)

Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju konkurentskog zahtjeva za dostavljanje
ponuda najpovoljnijeg ponudada za nabavku usluge - dimnjadarske usluge broj: 0l -3305122 od

Bosna i Hercegovina, 7 1000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon: ++387(33)2 I l -537

Fax: ++337133;21 1'533
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto. unsa.ba



Univerzitet
lrakultet sporta i

u Sara,ievu
f,ielesnog odgo.ja

University of Sarajevo
Facultl, of Sport alld Physical Education

14.09.2022. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.000,00 I(M.

Obavije5tenje o nabavci broj: 29327-7-2-7-3-5122 sa tenderskom dokumentacijom, objavljeno je na
Portalu javnih nabavki dana 08.11.2022. godine.

Tenderska dokumentacija je objavljena na portal "E-nabavke" u skladu sa dlanom 55. ZJN.

Upuineni su pozivi za preuzimanje tenderske dokumentacije na tri adrese i to: Dimnjadar Sarajevo,
Eko dimnjadar i ODR Plamen.

U period koji je ostavljen za dostavljanje ponuda, tadnije dana22,ll,2022,godine, nije postavljeno ni
jedno pitanje.

Na osnovu obavje5tenja na Portalu javnih sa Portala javnih nabavki je preuzela su 3 (tri) ponudada i
to:

Redni
broi

Naziv ponudada koji je preuzeo tendersku
dokumentacilu

IDB/.IIB Datum ivrijeme
preuzimanja

I EKAPIJA DOO 49s0r 34s90001 08.11 .2022. 15:00:45
2. ODR PLAMEN 43000 l 9400008 08.11,2022.16:01:51
J. BBS EUROPE 4403 1 88520008 09.11.2022. 02:56:03

Rok za dostavljanje ponuda bio je do 22.11.2022. godine u 11:00 sati. Javno otvaranje ponuda
obavljeno je istog dana sa podetkom u 1l:30 sati o demu je sadinjen i zapisnik o otvaranju ponuda
broj : 0 1 -45 62122 od 22.1 I .2022.godine.

Dostavljena je jedna prihvatljiva ponuda, tako da rangiranje nije realizirano. :

Komisija zajavne nabavke dostavilaje dana29.11.2022. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
broj : 0 1 -4690122 od 29.11.2022. godine,
U postupku je utvrdeno da je Komisija za javne nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje
ponude i pregled i ocjenu prispjele ponude, u kojim je utvrdeno sljedeie:

da je ukupan broj pristiglih ponuda I (edna)
da neblagovremenih ponuda nije bilo
da je blagovremeno zaprimljeno I (edna) ponuda

Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle ponude ponudada i konstatovala da je ista prihvatljiva,
odnosno da je u skladu sa zahtjevima koji su navedeni u tenderskoj dokumentaciji.

U skladu sa tenderskom dokumentacijom i Obavje3tenjern o nabavci broj: 29327-7-2-7-3-5122 od

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon: ++387(33)21 I -537
Fax: ++337133;21 1'533

www. fasto. unsa.ba
fhsto@fasto. uusa.ba



Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tielesnog odgoja

University of Saraievo
Faculty of Sport anrl Ilhysical Education

Nakon Sto je u datom roku pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda, Komisija je u skladu sa
odredbama Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("SiuZbeni glasnik Bifi,,, broj;66116),
konstatovala da nema uslova za provodenie E-aukcije, te oi<ondala postuiak u skladu sa dlanom 3.
stav (3) Pravilnika i dlanom 69. Zakono javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiHo., broj 39114).
Komisija za nabavku, nakon pregleda i ocjene ponude, konstatira da je ponuda ponudada oDR
"PLAMEN" SARAJEVO prihvatliva i predlaLe njegov izbor:

08.11.2022. godine, za predmetnu

R.br Naziv ponudaia IDBiJIB Konaina cijena u KM
bez PDV-a

I ODR PLAMEN SARAJEVO 430001 9400008 4.000,00
Slijedom gore navedenog, nakon pregleda i ocjene ponude u postupku nabavke usluge - dimnjadarske
usluge, Komisija za javne nabavke predlaZila le dekanu prihvatanje ponude ponudada oDRPLAMEN' Sarajevo Ul. Blagovac II do 19A,7i000 Sarajevo-Vogosia, pr..u kriteriju ,,najniza
cijena", te shodno dlanu 70. Zakona, donoSenje odluke o izboru najpovofniieg ponuda dana za
predmetnu nabavku usluge - dimnjadarske usluge.

uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad oDR PLAMEN Sarajevo Ul.
Blagovac II do l9A, 71000 Sarajevo-Vogo56a odabran primjenom kriterija najnize cijene koja je
ponudena u iznosu od 4.000,00 KM bez pDV-a, odnosno 46g0,00 KM sa pbv-om.
obzirom na naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove
odluke' zalbase izjavljuje Uredu zaruzmatranje LalbiBosne i Hercegovine putem ugovornog organa
u pisanoj formi. i.alba se podnosi u najmanje tri (3) primjerka.

Akt pripremila:
Senada Kovadevid, dip. oec.

Dostaviti:
- Dekan
- Ponudadi
- Strudni saradnik zajavne nabavke
- Komisija zajavne nabavke
- Radunovodstvo
- Pravna sluZba
- Web stranica
- ala

DEKA

Ilosna i Hercegovina, Zt00O Snraiev-o
Patriotske lige 4 I

Telefon: ++387(33)2 I I -537
Fax: ++387(33)21 l-538

www. fasto, unsa,ba
lasto@fasto.unsa. ba


